



## Lägesrapport från 101 M inför GR3 1 - 3 /11. Sedan GR2 30/8 - 2/9

Helgen 46 skulle M haft den första nationella ZO teams utbildningen i Sverige. Dessvärre blev den inställd pga för få deltagare.

Veckan fylldes upp med förberedelse inför extra DM och DR 1 möte i Malung 14/9. Mötena flöt fram bra med Mission 1.5 som huvudpunkt.

Jag hann med ett klubbmöte och samvaro i LC Malung 13/9. Naturligtvis med övernattnig.

Jag hade ytterligare ett möte på morgonen 14/9 med de fyra klubbar runt Malung zon 9 som saknar ZO team. Ingen stor framgång med det, i nuläget.

Enkäten Hur mår din klubb skickas ut till alla klubbar i distriktet.

En del zoner har ZO möten den här månaden. Zon 7 planerar och deltar i en seniormässa i Falun, i syfte att visa upp sig och Lions. Och naturligtvis få nya medlemmar Sju potentiella nya medlemmar. Vet inte var i det slutar.

Zon 5/6 planerar en tipspromenad i sommarbete med Diabetesförbundet 16/11.

Zon 8 förbereder inför RM i Gävle för fullt.

Tyvärr är det en klubb som har tagit ett beslut att lägga ner sin verksamhet redan till nyår. Klubben har en medelålder på närmare 80 år och orkar inte längre.

Däremot jobbar distriktets GET på att återbilda en klubb som lade ner inom ett årsgränsen. Se handlingsplanen.

17/9 var jag på klubbmöte i Hallstahammar och fick dela ut en Melvin Jones pris. Jag fick stort utrymme och pratade medlemsvärning (med vinstchans) och naturligtvis om aktiviteter som ger innehåll och inte tömmer klubben på energi, vikten av att trivas och ta hand om varandra i klubben och zonen.

Berättar om vår informationsportal som är under arbete. Där det kommer att finnas alla upplysningar vi behöver och en utveckling för alla Lions medlemmar, speciellt de som har en position.

Möten om informationsportelen som jag deltar i, sker nästan varje vecka.

21/8 är det Öppet Hus för Sveriges alla medlemmar på Teams. Där presenteras MDs verksamhetsplaner för verksamhetsåret 2024-2025.

Och alla fem guvernörer presenterar sina verksamhetsplaner i distrikten för samma period och vad de prioriterar.

18/9 är det Öppet Hus igen som handlar om miljö och hållbarhetstänket inom Lions av Mursal Isa. Han höll också ett kortare föredrag om WML.

Fyllnadsval av 2 VDG på zoom 25/9. Nu är DG teamet i distriktet komplett

24/9 zoom möte om Mission 1.5. 2/10 förberedande möte med GAT teamet inför stormötet i Oslo. Jobb gemensamt och var och en för sig med handlingsplaner.

4-6/10 C4 Stormöte i Oslo. Mycket intensiv och bra lärdomar både från ledare och kollegor, bla att bilda nya klubbar. Se handlingsplanerna.



16/10 Öppet Hus som handlar om Lions Quest värdegrundade program för barn och ungdom. Mycket viktigt att ge barnen en stadig grund så tidigt som möjligt

MDGLT och jag har åtskilliga möten på zoom om ZO utbildningen i Gussjöstugan. Om schema, material, ansvarsområden, inbjudan både till deltagare och funktionärer.

Jag handlar in och förbereder maten, som vi sen lagar delvis tillsammans.

Teambildning är en viktig ingrediens i Lionsarbetet.

18-20 ZO ledarutbildning för ZO teamen. Den första nationella ZO teams kursen i Sverige. En mycket intensiv kurs med många föreläsare. En del av dem på nätet. Undervisning, grupparbete och teambildning går hand i hand.

Får hastigt höra på omvägar att M ska ha ungdomsläger sommaren 2025 istället för sommaren 2026. Redan två dagar efter är vi igång med förberedelserna. Problemet är att få ihop de pengar som behövs. Börjar sökarbetet.

24/10 är jag på ZO möte i Gävle. Fina diskussioner och aktiva deltagare. Övernattning då Gävle ligger 35 mil från min hemort.

Under perioden har en klubbfilial etablerats, Avesta On Wheels Klubbfilial och en Klubbfilial i Hedemora är på gång.

Vecka 48 går åt till DRAU, planering för DR 2, DG brev nr 4, förmöte och mötet med min överordnade Fabricio Oliviera på GR 3 i Stockholm.

Och som vanligt mail och telefonkontakt med medlemmar runt om i distriktet och med mina DG kolleger runt om i Sverige.

*Anna-Lena Bohlin DG 101 M*